

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาบูรณะและปรับปรุงหลักหมุดฝังเมืองเฉลิมพระเกียรติฯ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุทัยธานี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐,๔๕๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป บูรณะและปรับปรุงหลักหมุดฝังเมือง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ กรกฎาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕๐,๕๗๓ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายจักรกฤษณ์ จิตตานันท์ นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - ๗.๒ นายจรัญ ตอนโคกสูง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - ๗.๓ นายผจญ พงษ์สุระ พนักงานวางผังเมือง

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

รายการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการบูรณะและปรับปรุงหลักหมุดฝั่งเมืองเฉลิมพระเกียรติ

สถานที่ก่อสร้าง ณ บริเวณที่ตั้งหลักหมุดฝั่งเมืองเฉลิมพระเกียรติทั่วประเทศ จำนวน 77 แห่ง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

สำนักวิศวกรรมการผังเมือง

ประมาณราคากลางตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	เปลี่ยนผิวหลักหมุดด้วยหินแกรนิตทั้งหมด พร้อมแกะสลักและติดตั้งแผ่นทองเหลือง เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	38,736.00	1.3056	50,573.72	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			50,573.72	
	คิดเป็นเงินประมาณ			50,573.00	
	ตัวอักษร	ห้าหมื่นห้าร้อยเจ็ดสิบสามบาทถ้วน			
	ขนาดหรือพื้นที่อาคาร			-	ตร.ม
	เฉลี่ยราคาประมาณ			-	บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดอุทัยธานี ที่ 1911/2564 ลงวันที่ 9 มิถุนายน 2564

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการฯ

(นายจักรกฤษณ์ จิตตานันท์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

กรรมการฯ

(นายจรัญ ตอนโคกสูง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

กรรมการฯ

(นายผจญ พงษ์สุระ)

พนักงานวางผังเมือง

รายการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการบูรณะและปรับปรุงหลักหมุดฝั่งเมืองเฉลิมพระเกียรติ (เปลี่ยนผิวหลักหมุดด้วยหินแกรนิตเฉพาะด้านหน้า) สถานที่ก่อสร้าง ณ บริเวณที่ตั้งหลักหมุดฝั่งเมืองเฉลิมพระเกียรติทั่วไประเทศ จำนวน 77 แห่ง กองมตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

เมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม 2564

ประมาณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	เปลี่ยนผิวหลักหมุดด้วยหินแกรนิตทั้งหมด พร้อมแกะสลักและติดตั้งแผ่นทองเหลืองตัวหลักหมุดฝั่งเมืองเฉลิมพระเกียรติ								
	- ค่ารื้อถอนหินแกรนิตเดิม	4.00	ตร.ม.	-	-	50.00	200.00	200.00	
	- หินแกรนิต ทน 16 มม. สีแดงอินเดีย (ขนาดสี่จัตุรัส)	4.00	ตร.ม.	4,312.00	17,248.00	-	-	17,248.00	
	- ค่าติดตั้งหินแกรนิต	4.00	ตร.ม.	-	-	124.00	496.00	496.00	
	- ค่าแกะสลักหิน 0.50x0.70 ม.	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	- กัดเจาะร่อง แผ่นหินแกรนิต ขนาด 25x8 ซม. ลึก 0.80 มม.	1.00	งาน	-	-	750.00	750.00	750.00	
	- ติดตั้งแผ่นทองเหลืองและอุดกาวอีพ็อกซี่	1.00	งาน	400.00	400.00	150.00	150.00	550.00	
	งานฐานหลักหมุดเฉลิมพระเกียรติ								
	- ค่ารื้อถอนหินแกรนิตเดิม	3.00	ตร.ม.	-	-	50.00	150.00	150.00	
	- หินแกรนิต ทน 16 มม. สีบลูเพิร์ลของอิตาลี (ขนาดสี่จัตุรัส)	3.00	ตร.ม.	4,290.00	12,870.00	-	-	12,870.00	
	- ค่าติดตั้งหินแกรนิต	3.00	ตร.ม.	-	-	124.00	372.00	372.00	
	- ค่าทำกรวดล้างฐานหลักหมุด (สีเหมือนของเดิม)	1.00	งาน	1,100.00	1,100.00	-	-	1,100.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							38,736.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ